11
SI£OWNIKI PNEUMATYCZNE D32-D100
dwustronnego dzia³ania, z tulej¹ profilow¹
z amortyzacj¹ pneumatyczn¹, zgodne z ISO 15552
– z jednostronnym t³oczyskiem z BSPT
– z dwustronnym t³oczyskiem z BSPT
Medium robocze: sprê¿one powietrze o maksymalnej wielkoœci cz¹stek
sta³ych 10 ìm (nie wymaga smarowania)

1.016.1.4
SPOSÓB BUDOWY NUMERU ZAMÓWIENIOWEGO
SPOSÓB ZAMAWIANIA
) *  Dla si³owników z jednostronnym t³oczyskiem  (1) Masa si³ownika o skoku 0   (2) Przyrost masy na ka¿de nastêpne 10 mm skoku
W zamówieniu nale¿y podaæ: nazwê, œrednicê nominaln¹, skok si³ownika, numer zamówieniowy oraz iloœæ sztuk np:
Si³ownik  ISO z tulej¹ kszta³tow¹ D63 × 500 z jednostronnym t³oczyskiem z BSPT  nr 11.116H.0500 X  15 szt.
ZM + (skok x 2) AMAM
ZG + skok M + skokM
kana³ek trapezowy do zamocowania czujnika po³o¿enia t³oka
PLPL
VA
 ZG + skok
 ZB + skok
 N + skok
WH
VG
M
AM
MM
KV B B
VD
BG
2 kana³ki typu T
do zamocowania czujnika
po³o¿enia t³oka
TG
E
SW
T
G E
O O
O
O
O
o
AM Bd11 BG E EE KK KV KW M MM f8 N PL   RT SW TG VA VD VG WH ZB ZG ZM 1 2
22 30 14 46.5 G1/8 M10×1.25 16 5 48 12 142 17 M6 10 32.5 4 6 18 26 120 94 146 0.575 0.0245
24 35 16 52 G1/4 M12×1.25 18 6 54 16 159 17 M6 13 38 4 6 22 30 135 105 165 0.821 0.0309
32 40 16 65 G1/4 M16×1.5 24 8 69 20 175 17 M8 16 46.5 4 6 26 37 143 106 180 1.234 0.0486
32 45 18 75 G3/8 M16×1.5 24 8 69 20 190 20 M8 16 56.5 4 6 26 37 158 121 195 1.807 0.0543
40 45 18 95 G3/8 M20×1.5 30 10 86 25 214 25 M10 21 72 4 6 32 46 174 128 220 2.927 0.0911
40 55 20 113 G1/2 M20×1.5 30 10 91 25 229 25 M10 21 89 4 6 36 51 189 138 240 3.973 0.0944
O O O O O
32
63
80
40
100
50
Œrednica
si³ownika
 [mm]
Wymiary [mm] *)Masa [kg]
1 1 .  1 1 6    H .  X X X X    X
116 - si³ownik  z  jednostronnym
t³oczyskiem
117  - si³ownik  z  dwustronnym
 t³oczyskiem
skok w mm
np. 0500=500 mm
kod odmiany si³ownika    skok [mm]
E -  œrednica  D32
F  - œrednica  D40
G  - œrednica  D50
H - œrednica  D63
J - œrednica  D80
K - œrednica  D100
kod œrednicy
bez oznaczenia
-    do 2011 r.
X - od 2011 r.
   wersja t³oka
Oznaczenie kompletu